
ZARZĄDZENIE NR 102/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie określenia przeznaczenia budynku Domu Ludowego w Nowej Wsi

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa przyszłe przeznaczenie pomieszczeń w budowanym budynku Domu Ludowego w Nowej Wsi na: 

1) realizację zadań statutowych Gminy, 

2) odpłatny wynajm zgodnie z cennikiem określonym odrębnymi przepisami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 4F4181EE-C0FC-41B5-B2AB-99134890E601. Podpisany Strona 1




